
BO Administration centrale no 2020/8 du 5 août 2020, Page 1

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, 
DES FINANCES ET DE LA RELANCE

_  

Décision du 15 juillet 2020  portant affectation 
auprès de la cheffe du contrôle général économique et financier

La cheffe du contrôle général économique et financier,
Vu le décret n° 2017-510 du 7 avril 2017 relatif au contrôle général économique et financier ;
Vu l’arrêté du 7  avril  2017 relatif à l’organisation générale et au fonctionnement du contrôle 

général économique et financier, notamment son article 4 ;
Vu l’arrêté du 21 septembre 2011 portant affectation de M.  Jean-Claude PERREL au contrôle 

général économique et financier,

Décide :

Article 1er

M. Jean-Claude PERREL, administrateur général, est affecté auprès de la cheffe du contrôle général 
économique et financier, en qualité de chargé de mission, du 20 juillet 2020 au 30 septembre 2020.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel de l’administration centrale du ministère de 
l’économie, des finances et de la relance.

ait le F 15 juillet 2020.

 La cheffe du contrôle général 
 économique et financier,
 Hélène CroCquevieille

Conseil général de l’économie, de l’industrie, de l’énergie et des technologies


		2020-08-03T16:26:33+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A




